Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022 № 632
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование и развитие местного самоуправления
в Шимском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с лимитами бюджетных обязательств Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 19.10.2018 № 1335:
1.1. Изложить «Объём и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы в редакции:
«Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Год
	Источники финансирования, тыс. рублей

	Областной
бюджет
	Бюджет муниципального района
	Федеральный бюджет

	Бюджеты
поселений
	Всего

	2020
	3738,0
	34284,0
	35,6
	—
	38057,6

	2021
	4020,5
	36113,5
	35,4
	—
	40169,4

	2022
	4822,7
	35352,2
	132,0
	—
	40306,9

	2023
	2040,8
	35211,1
	4,1
	—
	37256,0

	2024
	2040,8
	35211,1
	3,7

	37255,6

	Итого:
	16662,8
	17617,
	210,8
	—
	193045,5

1.2. Изложить строку 4 Мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском муниципальном районе» в следующей редакции:
	2.
	Реализация подпрограммы «Развитие и реформирование местного самоуправления в Шимском муниципальном районе»
	Управление Делами
	2020-2024 годы
	2.1.1-2.1.7
	бюджет муниципального района

федеральный бюджет

областной бюджет

бюджет поселений
	32063,9

35,6

3738,0

0
	33682,4

35,4

4020,5

0
	33027,2

132,0

4822,7

0
	32886,1

4,1

2040,8

0
	32886,1

3,7

2040,8

0

1.3. Изложить пункт 4 «Объём и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» Паспорта подпрограммы «Развитие и реформирование местного самоуправления в Шимском муниципальном районе» муниципальной программы в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет
муниципального района
	бюджеты поселений
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	3738,0
	35,6
	32063,9
	—
	35837,5

	2021
	4020,5
	35,4
	33682,4
	—
	37738,3

	2022
	4822,7
	132,0
	33027,2

	37981,9

	2023
	2040,8
	4,1
	32886,1

	34931,0

	2024
	2040,8
	3,7
	32886,1

	34930,6

	ВСЕГО
	16662,8
	210,8
	164545,7

	181419,3

1.4. Изложить строку 1.6 Мероприятия подпрограммы «Развитие и реформирование местного самоуправления в Шимском муниципальном районе» муниципальной программы в следующей редакции:
	1.6.
	Кадровое,
материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Шимского муниципального района и ее структурных подразделений
	Управление Делами
	2020-2024 годы

	1.1.-1.7.
	бюджет муниципального района

областной
бюджет

федеральный бюджет

бюджеты поселений

24043,7

2182,8

35,6

—

25436,7

2398,3

35,4

—

25221,7

3171,3

132,0

—

25167,2

1924,3

4,1

—

25167,2

1924,3

3,7

—

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]